
   令和 7 年 12 月吉日 
 

お客様 各位 
 

鳥取県鳥取市湖山町東４丁目２５番地 
鳥取県東部地区生コンクリート(協) 
TEL（0857）39-9300 FAX（0857）39-9301 

 

                    年末年始営業のご案内              

 
 
拝啓 年の瀬も押し詰まり、ご多用のことと存じ上げます。 
さて、誠に勝手ながら、当組合および組合員工場は年末年始の営業を、下記の通りとさせていた

だきます。 
皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦願います。 
今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りいたします。 
（※なお、予定は変更になる場合がありますので事前に確認をお願い致します。） 
 

敬具 
 

 記 
 

 
12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 

郡家ｺﾝｸﾘｰﾄ工業㈱ × × × × × × × × × × 

東 部 生 コ ン ㈱  × × × × × × × × × × 

湖 北 生 コ ン ㈱  × × 〇 × × × × × × × 

組 合 × × × × × × × × × × 

○…稼働日 ×…休日 
 

以上 


